ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 34/Н
О назначении ответственного за эксплуатацию теплоустановок
Г. Курган                                                                                                                   16 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь положениями Раздела Х ТК РФ, нормами Приказа Минэнерго России от 24.03.2003 N 115 "Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С 20.08.2024 назначить инженера Жирова С. П. ответственным за эксплуатацию теплоустановок.
2. Назначить техника Жарова Е. П. заместителем ответственного за эксплуатацию теплоустановок
3. Жарову Е. П. выполнять обязанности ответственного в отсутствие Жирова С. П. на рабочем месте.
4. Начальнику кадровой службы Дроздовой О. П. ознакомить Жирова С. П. и Жарова Е. П. с должностной инструкцией ответственного за эксплуатацию теплоустановок № 15 от 15.02.2024.
5. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Жиров С. П. (Жиров)
Жаров Е. П. (Жаров)
Дроздова О. П. (Дроздова)
[bookmark: _GoBack]